El Presidente de la Asociacion Nacional de Transptistas

de Animales Vivos

y, en su hombre, Pedro Martinez Moreno, Gerenta desma, tienen el honor de

invitarle a su

ASAMBLEA ANUAL

Que se celebraré el proxindéa viernes 22 de Marzo de 2019 a las 10:00 horas la
Sala 3 de la Feria de Zaragoza (FIGAN), ubicadel €entro de Congresos.

10:00

10:15

10:20

10:30

11:00

11:45

12:00

12:45

13:15

13:30

PROGRAMA
Recepcion de asistentes
Inauguracién
D. Josep Llinas Serra
Presidente de ANTA
Presentacion del nuevo Gerente de ANTA
D. PEDRO MARTINEZ MORENO

D. POMPILI ROIGER JUNY

Secretario General y Asesor Juridico de ANTA

Ponencia: Nueva Ley de proteccién de animales traportados de la
UE.

D. Carlos Buxade Carbo

Catedrético de la ETSI Agronomade la Uni. Politécnica de Madrid.
Ponencia: Los principios claves del Biertas animal
Pausa café

D.Jordi Baliellas

Coordinacion de Innovacion de INTERPORC
Ponencia: La bioseguridad en ansporte animal

Mesa Redonda
Entrega de reconocimientos

Clausura (pendiente confirmacion)



*Debido al aforo limitado de la sala se ruega confinar asistencia antes del5 de marzq
facilitando sus dato. Teléfono: 91 444 33 52/ Email: anta@antspain.con

Con la colaboracion de:

JJ BARTRA

Export - Cerdas Desvieje

iber¢dcs

formacion

www.iteaf.org

qirtea

° agrolberlcolngenleros

"banasequr

_______ fa de ‘w:'urﬂ




