

El Presidente de la Asociación Nacional de Transportistas de Animales Vivos

y, en su nombre, Pedro Martínez Moreno, Gerente de la misma, tienen el honor de invitarle a su

ASAMBLEA ANUAL

Que se celebrará el próximo <u>día viernes 22 de Marzo de 2019 a las 10:00 horas</u> en la Sala 3 de la Feria de Zaragoza (FIGAN), ubicada en el Centro de Congresos.

PROGRAMA

10:00	Recepción de asistentes
10:15	Inauguración D. Josep Llinas Serra Presidente de ANTA
10:20	Presentación del nuevo Gerente de ANTA D. PEDRO MARTINEZ MORENO
10:30	D. POMPILI ROIGER JUNY Secretario General y Asesor Jurídico de ANTA Ponencia: Nueva Ley de protección de animales transportados de la UE.
11:00	D. Carlos Buxade Carbo Catedrático de la ETSI Agrónomos de la Uni. Politécnica de Madrid. Ponencia: Los principios claves del Bienestar animal
11:45	Pausa café
12:00	D.Jordi Baliellas Coordinación de Innovación de INTERPORC Ponencia: La bioseguridad en el transporte animal
12:45	Mesa Redonda
13:15	Entrega de reconocimientos
13:30	Clausura (pendiente confirmación)



*Debido al aforo limitado de la sala se ruega confirmar asistencia antes del <u>15 de marzo</u>, facilitando sus datos. Teléfono: 91 444 33 52/ Email: <u>anta@anta-spain.com</u>

Con la colaboración de:







